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ADMINISTRACION LOCAL

Diputacion de Coérdoba
Nam. 6.411/2010

Previa oportuna deliberacion, la Junta de Gobierno Extraordina-
ria de 7 de junio de 2010, en ejercicio de la competencia que tie-
ne delegada por la Presidencia mediante Decreto de 6 de julio del
afio 2007, del que se dio cuenta al Pleno en sesion extraordinaria
del dia 13 del mismo mes de julio, en votacién ordinaria y por
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Resumen de convocatoria

unanimidad, acuerda prestar su aprobacion a la Propuesta de Re-
solucion y, por ende, adopta todos y cada uno de los acuerdos
que en ella se sometian a su consideracion.

En virtud de lo establecido en el apartado 8° de la Ordenanza
Reguladora de Accién Concertada para la Asistencia Econémica
con las Entidades Locales de la Provincia de Cérdoba (2010-
2011), se ordena publicar en el Boletin Oficial de la Provincia, un
extracto de la relacion de las entidades locales beneficiarias de la
Convocatoria, sin perjuicio de su publicacion en la pagina web:
www.dipucordoba.es

Lineas de cooperacion de la Diputacion Provincial de Cérdoba con los Ayuntamientos, las Entidades Locales Auténomas y las Mancomu-
nidades de la Provincia de Cérdoba, incluidas en el Convenio Marco de Accién Concertada 2008-2011 (Ejercicio 2010)

DNI/CIF Titular

P1400100B AYUNTAMIENTO DE ADAMUZ

P1400200J AYUNTAMIENTO DE AGUILAR DE LA FRONTERA
P1400300H AYUNTAMIENTO DE ALCARACEJOS
P1400400F AYUNTAMIENTO DE ALMEDINILLA
P1400500C AYUNTAMIENTO DE ALMODOVAR DEL RIO
P1400600A AYUNTAMIENTO DE ANORA

P1400700I AYUNTAMIENTO DE BAENA

P1400800G AYUNTAMIENTO DE BELALCAZAR
P1400900E AYUNTAMIENTO DE BELMEZ

P1401000C AYUNTAMIENTO DE BENAMEJI

P1401200I AYUNTAMIENTO DE BUJALANCE
P1401300G AYUNTAMIENTO DE CABRA

P1401400E AYUNTAMIENTO DE CANETE DE LAS TORRES
P1401500B AYUNTAMIENTO DE CARCABUEY
P1401600J AYUNTAMIENTO DE CARDENA

P1401900D AYUNTAMIENTO DE CASTRO DEL RIO
P1402000B AYUNTAMIENTO DE CONQUISTA
P1402200H AYUNTAMIENTO DE DONA MENCIA
P1402300F AYUNTAMIENTO DE DOS TORRES
P1401800F AYUNTAMIENTO DE EL CARPIO
P1403400C AYUNTAMIENTO DE EL GUIJO

P1407400I AYUNTAMIENTO DE EL VISO

P1402400D AYUNTAMIENTO DE ENCINAS REALES
P1402500A AYUNTAMIENTO DE ESPEJO

P1402600I AYUNTAMIENTO DE ESPIEL

P1402700G AYUNTAMIENTO DE FERNAN NUNEZ
P1402800E AYUNTAMIENTO DE FUENTE LA LANCHA
P1402900C AYUNTAMIENTO DE FUENTE OBEJUNA
P1403000A AYUNTAMIENTO DE FUENTE PALMERA
P1403100I AYUNTAMIENTO DE FUENTE TOJAR
P1403300E AYUNTAMIENTO DE GUADALCAZAR
P1403500J AYUNTAMIENTO DE HINOJOSA DEL DUQUE

N° Solicitado Concedido
13 289.388,02 145.541,15
13 210.859,12 142.141,50
14 257.365,75 186.722,25
11 267.357,55 233.001,77
11 318.390,55 203.287,31
16 418.446,82 176.528,50
14 317.959,22 123.451,32
14 258.512,21 184.939,37
16 415.715,49 307.581,87
15 329.806,24 148.100,50
19 526.496,54 162.755,81
11 208.770,48 112.655,91
13 290.876,15 137.668,99
15 251.933,73 180.161,86
16 371.962,08 229.746,02
18 422.666,25 166.424,28
12 223.334,82 159.439,40
12 207.482,68 137.252,89
17 343.639,89 178.849,66
13 278.642,67 181.033,80
25 242.952,50 174.254,94
13 262.750,22 181.157,29
17 326.874,19 155.560,76
22 274.172,56 117.972,29
10 259.832,81 236.045,91
12 225.386,38 138.828,57
15 203.103,49 161.610,99
23 410.321,53 345.258,07
17 376.064,83 233.704,45
13 176.532,63 129.839,73
17 239.508,35 128.116,99
21 352.138,04 181.507,59
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P1403600H
P1403700F
P1401700H
P1403200G
P1405700D
P1406500G
P1401100A
P1403800D
P1403900B
P1404000J

P1404100H
P1404200F
P1404300D
P1404400B
P1404500I
P1404600G
P1404700E
P1404800C
P1404900A
P1405000I
P1405100G
P1405200E
P1405300C
P1405400A
P1405500H
P1405600F
P1405800B
P1405900J
P1406100F
P1406000H
P1406200D
P1406300B
P1406400J
P1406600E
P1406700C
P1406800A
P1406900I
P1407000G
P1407100E
P1407200C
P1407300A
P1407500F
P1400004F
P1400029C
P1400007I
P1400041H
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AYUNTAMIENTO DE HORNACHUELOS
AYUNTAMIENTO DE IZNAJAR
AYUNTAMIENTO DE LA CARLOTA
AYUNTAMIENTO DE LA GRANJUELA
AYUNTAMIENTO DE LA RAMBLA
AYUNTAMIENTO DE LA VICTORIA
AYUNTAMIENTO DE LOS BLAZQUEZ
AYUNTAMIENTO DE LUCENA
AYUNTAMIENTO DE LUQUE
AYUNTAMIENTO DE MONTALBAN

AYUNTAMIENTO DE MONTEMAYOR
AYUNTAMIENTO DE MONTILLA
AYUNTAMIENTO DE MONTORO
AYUNTAMIENTO DE MONTURQUE
AYUNTAMIENTO DE MORILES
AYUNTAMIENTO DE NUEVA CARTEYA
AYUNTAMIENTO DE OBEJO

AYUNTAMIENTO DE PALENCIANA
AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RIO
AYUNTAMIENTO DE PEDRO ABAD
AYUNTAMIENTO DE PEDROCHE
AYUNTAMIENTO DE PENARROYA-PUEBLONUEVO
AYUNTAMIENTO DE POSADAS
AYUNTAMIENTO DE POZOBLANCO
AYUNTAMIENTO DE PRIEGO DE CORDOBA
AYUNTAMIENTO DE PUENTE GENIL
AYUNTAMIENTO DE RUTE

AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIAN DE LOS BALLESTE
AYUNTAMIENTO DE SANTA EUFEMIA
AYUNTAMIENTO DE SANTAELLA
AYUNTAMIENTO DE TORRECAMPO
AYUNTAMIENTO DE VALENZUELA
AYUNTAMIENTO DE VALSEQUILLO
AYUNTAMIENTO DE VILLA DEL RIO
AYUNTAMIENTO DE VILLAFRANCA
AYUNTAMIENTO DE VILLAHARTA
AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE CORDOBA
AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DEL DUQUE
AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DEL REY
AYUNTAMIENTO DE VILLARALTO
AYUNTAMIENTO DE VILLAVICIOSA
AYUNTAMIENTO DE ZUHEROS

E.L.A. DE ALGALLARIN

E.L.A. DE CASTIL DE CAMPOS

E.L.A. DE FUENTE CARRETEROS

E.L.A. DE LA GUIJARROSA

19
33
17
14
14
14
18
13
22
17

14

11
15
17
15
13
14
16
19
14
13
15
16
18
14
22
12
15
11
14
13

20
32
14
27
12
16
14
13
14
14
10

15
26

318.330,22
706.382,36
683.832,28
264.074,68
234.795,13
227.557,84
260.509,84
378.531,66
284.514,09
269.920,25

305.505,11
191.005,49
603.344,37
296.854,19
274.607,03
304.527,79
366.061,03
269.077,40
444.030,62
209.951,80
228.504,24
291.407,31
376.097,65
418.847,17
379.443,65
407.371,35
302.067,67
247.367,80
259.417,16
384.423,83
221.412,38
106.093,35
272.417,70
319.244,39
293.627,19
338.503,65
362.618,17
483.072,01
294.924,32
386.963,56
374.387,55
219.353,55
195.677,77
208.859,70
229.866,69
279.806,55
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218.569,43
378.978,48
353.212,04
203.305,30
139.810,22
135.813,98
168.091,05
182.351,17
177.003,05
134.374,66

147.275,41
103.483,60
232.807,94
167.569,80
143.559,26
136.001,44
282.366,91
142.616,60
154.933,06
134.022,17
175.924,94
171.885,50
171.844,50
131.556,81
261.338,42
193.652,41
193.429,17
137.982,83
156.724,97
243.592,94
151.295,45

53.448,36
200.388,41
142.190,39
150.210,27
214.359,73
173.491,09
179.890,92
236.829,65
164.102,01
238.273,06
112.420,68

97.155,24
100.194,27
114.399,66

78.894,96
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P1400005C E.L.A. ENCINAREJO 24 195.705,97 113.688,76
P1400048C E.L.A. OCHAVILLO DEL RIO 6 136.952,36 86.270,26
P1400011A MANCOMUNIDAD MUNICIP. GUADAJOZ CAMPINA ESTE 10 281.474,49 92.114,12
P6404201C MANCOMUNIDAD CAMPINA SUR CORDOBESA 7 171.116,27 93.736,87
P1400006A MANCOMUNIDAD DE LA SUBBETICA 8 200.045,05 105.921,87
G14216758 MANCOMUNIDAD DE MUNIC SIERRA MORENA CORDOBESA 4 189.691,32 81.851,00
P6400601H MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS LOS PEDROCHES ! 234.714,67 97.928,62
P1400046G MANCOMUNIDAD MUNICIPIOS ALTO GUADALQUIVIR 6 214.927,26 86.207,12
P1400009E MANCOMUNIDAD MUNICIPIOS ZONA NOROESTE V. DE LOS PE- 1 45.285,10 25.000,00
DROCHES

G14215214 MANCOMUNIDAD VALLE DE LOS PEDROCHES-CENTRO 1 79.283,03 25.000,00
P1400010C MANCOMUNIDAD VALLE DEL GUADIATO 7 338.534,47 109.774,75
P1400047E MANCOMUNIDAD VEGA GUADALQUIVIR 7 173.037,41 91.505,37
Totales 26.595.200,73 14.671.762,69

Contra el presente acuerdo, y segun lo dispuesto en el art. 44
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdiccion
Contencioso-Administrativa, no cabra interponer recurso en via
administrativa. No obstante, las Entidades Locales podréan inter-
poner recurso contencioso-administrativo contra esta Corpora-
cion Provincial, en cuyo caso, podréa requerirla previamente para
que anule, revoque o modifique la resolucion. El requerimiento
deberé dirigirse al Sr. Presidente de la Diputacién Provincial escri-
to razonado que concretara el acto, actuacién o inactividad, y de-
bera producirse en el plazo de dos meses contados desde la noti-
ficacion de esta Resolucion. El requerimiento se entendera recha-

zado si, dentro del mes siguiente a su recepcion, el requerido no
lo contestara.

El recurso contencioso-administrativo podra interponerse en el
plazo de 2 meses contados desde el dia siguiente al de la notifi-
cacion del presente acuerdo. Cuando hubiera precedido el reque-
rimiento previo, indicado en el apartado anterior, el plazo se con-
tara desde el dia siguiente al que se reciba la comunicacion del
acuerdo expreso o se entienda presuntamente rechazado.

Cérdoba, a 14 de junio de 2010.- El Presidente, Francisco Puli-
do Mufioz.
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